
 

UCHWAŁA Nr 347/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Szosa Chełmińska 30/32                        

w Toruniu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 920),  art. 13 ust. 1, art. 25 a art. 25 b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 1990) uchwala się,                         

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę, na użyczenie na czas nieokreślony na rzecz Gminy Miasta Toruń- 

Straży Miejskiej w Toruniu, 87-100 Toruń, ul. Wały Gen. Sikorskiego 8, następujących rzeczy 

usytuowanych przy ul. Szosa Chełmińska 30/32, 87-100 Toruń: 

1) lokalu o powierzchni 3,95 m2 mieszczącego się na X p. w/w budynku, którego 

Powiat Toruński jest właścicielem; 

2) 20 m2 powierzchni dachu w/w budynku, na którym umocowany jest maszt 

antenowy. Powiat Toruński jest współwłaścicielem przedmiotowej nieruchomości.  

 

§ 2. Użyczenie związane jest z wykonywaniem zadań publicznych przez Gminę Miasto 

Toruń - Straż Miejską w Toruniu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia  

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 


